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 zلیگ یک 

در آینه لیگ
فوتبال ایران

 شمس آذر  قزوین
مدعی اصلی صعود

هفته نوزدهم لیگ یک دیروز با 
انجام 9 بازی در شهرهای مختلف 
پیگیری شد که در مهم ترین بازی، 
تیم شمس آذر قزوین توانست 
مقابل پارس جنوبی جم به پیروزی 
یک بر صفر برسد و فاصله خود 
را با تیم دوم به 10 امتیاز برساند. 
البته در این بازی پارس جنوبی 
بدشانس بود که پنالتی دقیقه 18 
را از دست داد و در دقایق پایانی 
توسط میلاد احمدی گل خورد. 
سایپا که دیگر تیم مدعی به صعود 
لیگ برتر است، این هفته مقابل 
خیبر خرم آباد به تساوی بدون 
گل رضایت داد. فجرسپاسی 
شیراز هم که در هفته های اخیر 
نتوانست خوب کار کند، این 
هفته هم در بازی خانگی مقابل 
استقلال خوزستان به تساوی یک 
بر یک رسید. مس شهربابک این 
هفته مقابل شهرداری همدان 
بازی داشتند که با نتیجه یک بر 
صفر شکست خوردند. چادرملو 
اردکان که شروع بدی در این 
فصل داشت و همه از او به عنوان 
د می کردند،  یا ینه سقوط  گز
بی  یج خو نتا که  هفته هاست 
می گیرد. چادرملو در بازی این 
هفته هم مقابل شهرداری آستارا 
به پیروزی 2 بر صفر خارج از خانه 
دست پیدا کرد تا به رده هشتم 
جدول برسد و نوار پیروزی هایش 
ادامه داشته باشد. ون پارس 
اصفهان که در بازی حذفی مقابل 
پرسپولیس نشان داد تیم خوبی 
است، این هفته مقابل دریا بابل 
به کسب تک امتیاز راضی شد و 
با تساوی یک بر یک بابل را ترک 
کرد. استقلال ملاثانی هم که یکی 
از مدعیان صعود به لیگ برتر 
بود، همچنان روی دور بدشانسی 
است و این هفته هم در خانه به 
تساوی 3 بر 3 رسید. در آخرین 
وه  بازی هم خوشه طلایی سا
که هفته ها رنگ پیروزی و حتی 
تساوی را ندیده بود، این هفته 
توانست مقابل تیم قعرنشین 
خلیج فارس ماهشهر به پیروزی 
برسد. نتایج هفته نوزدهم لیگ 

یک به این شرح است:
خیبر خرم آباد صفر- سایپا صفر

دریا بابل یک- ون پارس یک
فجرسپاسی یک- استقلال خوزستان یک
پارس جنوبی صفر- شمس آذر یک

شهرداری همدان یک- مس 
شهربابک صفر

 - یک ه  و سا یی  شه طلا خو
خلیج فارس ماهشهر صفر

استقلال ملاثانی 3- چوکا تالش 3
شهرداری آستارا صفر- چادرملو 

اردکان 2

کاوه رضایی

سرگردان بین تراکتور و استقلال

جلسه کمیته وضعیت فدراسیون فوتبال با حضور کاوه رضایی و وکلای این بازیکن، 
هوشنگ نصیرزاده مدیرعامل باشگاه تراکتور و وکیل این باشگاه به همراه امیری 
و  سمیعی، نمایندگان باشگاه استقلال برگزار شد. در این جلسه هر سه طرف 
ماجرا به ارائه دفاعیات خودشان در حضور جمشید نورشرق رئیس کمیته وضعیت 
پرداختند. رضایی با استناد به دست نوشته ای با امضای مصطفی آجورلو معتقد 
است قرارداد او در تراکتور قرضی بوده اما استقلال این تفاهمنامه را قبول ندارد.

عارف رستمی:

امیدوارم به استقلال گل بزنم

عارف رستمی، وینگر مس کرمان امیدوار است بتواند مقابل استقلال گل 
بزند: »استقلال بالای جدول است و تیم ما نیاز دارد به وضعیت بهتری برسد. 
بازی سختی  است اما می توانیم به خوبی از شرایط میزبانی استفاده کنیم. 
امیدواریم نتیجه خوبی بگیریم و امیدوارم موقعیت گل زنی پیش بیاید تا به 
این تیم گل بزنم. استقلال بالای جدول است و تیم ما نیاز دارد به وضعیت 
بهتری برسد.امیدوارم که موقعیت گل زنی پیش بیاید تا به این تیم گل بزنم.«

سعید غلامعلی بیگی:

هر جا بگویند بازی می کنم

سعید غلامعلی بیگی بازیکن چند پسته تیم نساجی است که یکی از نفرات تأثیرگذار 
این تیم محسوب می شود، در چند پست بازی می کند و راضی است: »من یک بازیکن 
هستم که از تصمیمات سرمربی تیم تبعیت می کنم. برایم فرقی نمی کند چپ و 
راست باشم یا وسط بازی کنم. بر اساس نیاز تیم و تصمیم کادر فنی با جان و دل در 
زمین بازی می کنم. نیت همه بازیکنان کمک کردن به تیم است و امیدوارم در هر 
پستی که کادر فنی تشخیص می دهد بتوانم بهترین عملکرد خودم را نشان بدهم.«

بازی تراکتور تبریز و فولاد خوزستان از آن دسته 
بازی هایی است که پیش بینی اش سخت خواهد 
بود. تراکتور با سرمربیگری خمس تا الان نتایج 
نسبتاً خوبی گرفته و توانسته به رده های بالای 
جدول برسد. در مقابل فولاد خوزستان که 
هفته های عجیب و سختی داشت، در چند بازی 
اخیر توانست شرایط خوبی پیدا کند و حتی 
پرسپولیس را در آن بازی جنجالی شکست دهد. 
حالا این 2 تیم باید در هوای سرد تبریز مقابل 
هم قرار بگیرند. تراکتور که با 26 امتیاز در رده 
پنجم جدول قرار دارد اگرچه با کسب 3 امتیاز 
هم نمی تواند به رده های بالاتر برسد اما بخوبی 
می داند از دست دادن امتیاز یعنی از دست دادن 
جایگاه پنجمی و رفتن به رده های پایین. به همین 

دلیل تمام توان خود را به کار می گیرند تا در این 
بازی خانگی که هواداران هم به ورزشگاه می آیند، 
برنده باشند و با امید بیشتر به کار خود ادامه دهند. 
در مقابل فولاد خوزستان که با 24 امتیاز در رده 
هشتم قرار گرفته به دنبال این است که با پیروزی 
و کسب 3 امتیاز جایگاه تراکتور را در جدول به 
دست بیاورد. فولادی ها که بعد از پیروزی مقابل تیم 
صدرنشین پرسپولیس، روحیه بالایی پیدا کردند، 
اگرچه می دانند کار سختی مقابل قرمزپوشان 
تبریزی دارند اما در تلاش هستند این کار بزرگ را 
انجام دهند و به پیروزی برسند تا جایگاه تراکتور را 
از آن خود کنند. با این شرایط، اگر هوای سرد تبریز، 
بازیکنان شهر گرم اهواز را اذیت نکند، می توانیم 

شاهد یک بازی جذاب و دیدنی باشیم.

بازی ملوان بندرانزلی و نساجی مازندران نه تنها برای 
جدول مهم و حساس است، بلکه برای شمالی ها 
هم حساسیت خاصی دارد. ملوانی ها که در بازی 
4 گل شکست  هفته قبل مقابل استقلال، با 
خوردند این هفته به دنبال جبران هستند. ملوان 
اگر بتواند در این بازی 3 امتیاز را کسب کند، شانس 
این را دارد که چند پله در جدول صعود داشته باشد 

و حتی جایگاه نساجی را در جدول بگیرد. 
البته شاگردان مازیار زارع کار سختی مقابل نساجی 
خواهند داشت، چراکه تیم حمید مطهری در 
هفته های اخیر نتایج خوبی کسب کرده و توانسته 

امتیازات مهمی به دست بیاورد. 
البته این تیم در بازی هفته گذشته مقابل سپاهان 
شکست خورد اما یک بازی جالب انجام داد که 

هواداران این تیم را امیدوار کرد. 
نساجی اگر بتواند در این بازی به پیروزی برسد 
شانس کمی برای صعود محسوس در جدول 
خواهد داشت اما بخوبی می داند از دست دادن 
امتیاز در این بازی می تواند کار را در ادامه راه 
سخت کند. ملوان و نساجی در سال های اخیر بارها 
مقابل هم قرار گرفتند که پیروزی هایشان مقابل 
هم تقریباً برابر بوده. تقابل این 2 تیم در بازی رفت 
هم با تساوی به پایان رسید. یک تساوی پر گل که 
باید دید در بازی برگشت به چه صورت خواهد شد. 
گفته می شود امروز هوا بارانی خواهد بود که باید 
دید جدال این 2 تیم شمالی به چه صورت انجام 
خواهد شد. تیم هایی که به هوای بارانی و زمین 

گل آلود عادت دارند.

دربی شمالی ها در هوای بارانیفولاد به دنبال جایگاه تراکتور

جدال سپاهان و گل گهر بدون شک 
مهم ترین بازی هفته هجدهم به 
حساب می آید. بازی مهمی که در 
سال های اخیر حساسیت خاصی 
هم پیدا کرده چراکه امیر قلعه نویی 
باید مقابل تیم سابق خود یعنی 
سپاهان قرار بگیرد و این تیم را از 
رسیدن به قهرمانی دور کند. نکته 
ــازی، همسایه  جالب در مورد این ب
بودن 2 تیم در جدول و اختلاف 
3 امتیازی شان است. سپاهان که 
خود را بیش از هر زمانی به صدر 
جدول نزدیک می بیند، در این بازی 

با توجه به اینکه میزبان هم هست، 
به چیزی جز کسب 3 امتیاز فکر 
نمی کند. سپاهان در صورت پیروزی 
در این بازی موقتاً هم می تواند به 
صدر جدول برسد اما در مقابل 
گل گهر سیرجان که به تازگی رده دوم 
جدول را از دست داده، نمی خواهد 
ــرد.  ــه بگی ــن از صدر فاصل بیش از ای
گل گهری ها بخوبی می دانند اگر 
مقابل سپاهان نتوانند به پیروزی 
برسند و امتیازات کامل را کسب 
یشان سخت  یط برا کنند، شرا

خواهد شد. 
پس آنها با تمام قوا به میدان 
می روند تا با یک برد، خود را 
ــد و در ادامه  ــاز سپاهان کنن هم امتی
برای رسیدن به رده های بالاتر تلاش 

خود را به کار بگیرند. نکته مهم در 
مورد رویارویی این 2 تیم همسایه 
و بالانشین در جدول، خط حمله 
آتشین آنهاست. سپاهان و گل گهر 
به طور مشترک با 24 گل زده بهترین 
خط حمله لیگ را تا اینجای کار 
دارند و بخوبی می توانند دروازه 

حریفان را باز کنند. 
رویارویی امیر قلعه نویی و هواداران 
سپاهان می تواند یکی دیگر از 
نکته های مهم این بازی باشد. 
البته تقابل محمدرضا حسینی با 
تیم سابقش هم جالب خواهد بود. 
حسینی به تازگی به گل گهر سیرجان 
رفته و در آنجا خیلی زود به ترکیب 
اصلی رسید و به میدان رفت. حالا 
او بدون شک در بازی با سپاهان 

می تواند در ترکیب اصلی گل گهر 
قرار بگیرد تا مقابل زردپوشان 
خودی نشان دهد. سپاهان و 
گل گهر سیرجان در سال های اخیر 
5 بار مقابل هم قرار گرفتند که سهم 
زردپوشان اصفهانی 2 پیروزی بود 
و گل گهر تنها یک بار توانست به 
پیروزی برسد. در 2 بازی دیگر نتیجه 
با تساوی به پایان رسید. مثل بازی 

ــود.  ــر گل هم ب ــه پ رفت که البت
بازی رفت این 2 تیم در شرایط 
عجیبی دنبال شد و در حالی که 
سپاهان با 2 گل میلاد زکی پور از 
حریف پیش افتاده بود، ناگهان گل 
به خودی رناتو داسیلویرا مدافع 
برزیلی سپاهان، امید را به گل گهر 
برگرداند تا این تیم در دقایق پایانی 

هم یک گل دیگر بزند و بازی را 
به تساوی بکشاند. حالا این دو 
تیم در شرایطی که جایگاه های 
مهمی در جدول دارند باید مقابل 
هم قرار بگیرند. باید دید این بار 
تفکرات مورایس می تواند کمک 
کند سپاهان در خانه به پیروزی 
برسد یا اینکه امیر قلعه نویی در 
اصفهان، با دست پر برمی گردد. 
مسأله مهم این است که هر دو تیم 
بخوبی می دانند تساوی به دردشان 
نمی خورد و تمام تلاش خود را به کار 
می گیرند تا به پیروزی برسند. با این 
حساب به احتمال زیاد شاهد یک 
بازی کاملاً تهاجمی خواهیم بود. آن 
هم از 2 تیمی که بهترین خط حمله 

لیگ برتر را در اختیار دارند.
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 دوئل بهترین خط حمله های لیگ به نفع سرخابی ها
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سپاهان – گل گهر

  سرمربی: 
ژوزه مورایس

پیام نیازمند
میلاد زکی پور

نیلسون جونیور
محمد دانشگر
رامین رضاییان
مسعود ریگی
امید نورافکن
محمد کریمی

محمد علی نژاد
فرشاد احمدزاده

شهریار مغانلو

  سرمربی: 
امیر قلعه نویی

محسن فروزان
مهران گلزاری
علیرضا آرتا
امیر جعفری
مهدی تیکدری
محمد خدابنده لو
اریک بایناما
امین پورعلی
محمدرضا حسینی
مرتضی تبریزی
امین قاسمی نژاد

  استادیوم: نقش جهان

  داور: سعاد وفاپیشه
  کمک ها: 

 امیرمحمد داودزاده
فرهاد فرهادپور
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14:00
تراکتور- فولاد

  سرمربی: 
پاکو خمس

محمدرضا اخباری
هادی محمدی

محمد آقاجان پور
سیدمحمد حسینی

صفا هادی
شاهین ثاقبی

ریکاردو آلوز
گوستاوو

محمد قنبری
محمدرضا عباسی

رضا اسدی

  سرمربی: 
جواد نکونام

کریستوفر کنت
مهدی شیری
عارف آقاسی
محمدامین حزباوی
سعید آقایی
محمدرضا غبیشاوی
سینا مریدی
احسان پهلوان
سعید واسعی
روبرتو تورس
ساسان انصاری

  استادیوم: یادگار امام)ره( تبریز

  داور: اشکان خورشیدی
  کمک ها: 

 علیرضا ایلدروم
اسماعیل احمدی
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15:00

ملوان- نساجی

  سرمربی: 
مازیار زارع

ایمان صادقی
علیرضا خوش کفا

سعید کریمی
سجاد بازگیر

مسعود زائرکاظمین
پدرام قاضی پور

مجید عیدی
محمود مطلق زاده
محمدصادق بارانی

مهران احمدی
مهدی مؤمنی

  سرمربی: 
حمید مطهری

علیرضا حقیقی
سید احمد موسوی
امیرمهدی جانملکی
حامد شیری
علی شجاعی
سعید بیگی
ایوب کلانتری
صابر حردانی
رضا جعفری
محمد شریفی
کریم اسلامی

  استادیوم: مرحوم قایقران

  داور: امیرسامان سلطانی
  کمک ها: 

 محمدرضا ابوالفضلی
علی رعیت
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